1

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº. 03/2010,

DE 30 DE DEZEMBRO DE 2010.

PROVAS ESCRITAS REALIZADAS NO DIA 17/04/2011

GABARITOS

                       O DAEM – DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE MARÍLIA,

através do Diretor Executivo, Senhor José Ticiano Dias Toffoli, no uso de suas atribuições legais e em

consonância com a Legislação vigente e pertinente, torna público o GABARITO OFICIAL das provas

realizadas no dia 17/04/2011, do Concurso Público n° 03/2010.

  ELETRICISTA

MECÃNICO II

  MOTORISTA

  1 E 26 E

1 A 26 C

  1 C 26 C

  2 B 27 E

2 B 27 D

  2 A 27 A

  3 D 28 C

3 C 28 D

  3 D 28 D

  4 C 29 D

4 C 29 E

  4 B 29 D

  5 A 30 D

5 B 30 A

  5 B 30 B

  6 B 31 C

6 E 31 C

  6 D 31 A

  7 B 32 B

7 A 32 C

  7 C 32 D

  8 A 33 D

8 B 33 C

  8 D 33 C

  9 E 34 D

9 * 34 B

  9 E 34 A

  10 E 35 C

10 B 35 E

  10 A 35 A

  11 A 36 D

11 D 36 B

  11 D 36 D

  12 E 37 C

12 A 37 B

  12 A 37 C

  13 D 38 A

13 C 38 C

  13 E 38 B

  14 C 39 D

14 B 39 A

  14 E 39 E

  15 D 40 C

15 D 40 A

  15 A 40 B

  16 D 41 B

16 C 41 B

  16 D 41 E

  17 A 42 D

17 E 42 A

  17 C 42 C

  18 D 43 A

18 A 43 C

  18 E 43 B

  19 E 44 C

19 E 44 C

  19 B 44 A

  20 E 45 B

20 B 45 A

  20 E 45 A

  21 E 46 D

21 E 46 A

  21 C 46 A

  22 E 47 A

22 B 47 D

  22 A 47 D

  23 E 48 E

23 C 48 E

  23 B 48 B

  24 B 49 B

24 C 49 C

  24 D 49 E

  25 C 50 C

25 A 50 A

  25 A 50 A

 2

OPERADOR DE

MÁQUINAS

OPERADOR DE

MOTOR BOMBA
    PINTOR

  1 A 26 C     1 D 26 D     1 A 26 C

  2 B 27 D     2 B 27 C     2 B 27 D

  3 C 28 D     3 E 28 D     3 C 28 D

  4 C 29 E     4 A 29 B     4 E 29 E

  5 B 30 A     5 D 30 A     5 B 30 A

  6 E 31 E     6 B 31 B     6 E 31 C

  7 A 32 B     7 E 32 D     7 A 32 D

  8 B 33 E     8 C 33 B     8 B 33 D

  9 * 34 D     9 A 34 D     9 *   34 A

  10 B 35 A     10 D 35 D     10 B 35 E

  11 D 36 C     11 B 36 C     11 D 36 D

  12 A 37 D     12 C 37 D     12 A 37 D

  13 C 38 E     13 A 38 C     13 C 38 D

  14 B 39 E     14 A 39 D     14 B 39 D

  15 D 40 C     15 B 40 D     15 D 40 C

  16 C 41 C     16 C 41 C     16 C 41 A

  17 E 42 E     17 D 42 A     17 E 42 B

  18 A 43 C     18 A 43 D     18 A 43 D

  19 E 44 D     19 C 44 B     19 E 44 D

  20 B 45 D     20 D 45 C     20 B 45 A

  21 E 46 A     21 B 46 A     21 E 46 D

  22 B 47 A     22 C 47 E     22 B 47 A

  23 C 48 D     23 A 48 A     23 C 48 C

  24 C 49 A     24 B 49 C     24 C 49 B

  25 A 50 C     25 A 50 A     25 A 50 C

* questão anulada

 3

TRABALHADOR

BRAÇAL

  1 C 26 C

  2 A 27 A

  3 D 28 D

  4 B 29 D

  5 B 30 E

  6 D 31 D

  7 C 32 A

  8 D 33 E

  9 E 34 B

  10 A 35 E

  11 D 36 D

  12 A 37 A

  13 E 38 C

  14 E 39 A

  15 A 40 D

  16 D 41 E

  17 C 42 A

  18 E 43 D

  19 B 44 C

  20 E 45 B

  21 C 46 B

  22 A 47 E

  23 B 48 A

  24 D 49 A

  25 A 50 A

Marília, 19 de abril de 2011.

JOSÉ TICIANO DIAS TOFFOLI

= Diretor Executivo =